


NOMINA COMMISSIONE PER CONCORSO COMJ/12 EX D.M. 180/2024

IL DIRETTORE

VISTO la Legge n. 508/1999 e il D.P.R. 132/2003;

VISTA lo Statuto del Conservatorio di Musica “A. Buzzolla” di Adria;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il Bando prot. n. 6281/A2 del 07/11/2023;

VISTO l’art. 7 del sopra citato Bando;

VISTA la delibera del 05/12/2023 e il successivo aggiornamento del 09/02/2024 del Consiglio Accademico

con i quali sono stati approvati i nomi dei componenti della sestina per le commissioni di concorso;

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 737/A2 del 13/02/2024, con il quale il prof. Simone Serafini, docente di

COMJ/01 Basso Elettrico presso il Conservatorio di Musica “A: Buzzolla” di Adria, è stato individuato quale

presidente della commissione per il Bando citato;

VISTO il verbale del sorteggio componenti esterni commissione del concorso medesimo, prot. 843 del

19/02/2024 nel quale risultano estratti nell’ordine il prof. Riccobono Gaetano, docente di COMJ/12 presso il

Conservatorio di Palermo e la prof.ssa Farnararo Veronica, docente di COMJ/12 presso il Conservatorio di

Padova;

CONSIDERATO che, ai sensi della normativa vigente in materia, la nomina è condizionata all’acquisizione

delle dichiarazioni circa l’assenza di cause di incompatibilità e di inconferibilità a ricoprire il ruolo di

commissario e che detta dichiarazione dovrà essere prodotta da ciascun componente prima

dell’insediamento della Commissione;

DECRETA

1. La Commissione per il Concorso pubblico per esami e titoli per la copertura di posti a tempo

indeterminato per il profilo di docente di prima fascia - CCNL "Istruzione e Ricerca" settore AFAM - per il

settore artistico disciplinare COMJ/12 Canto jazz si compone come segue:

● PRESIDENTE: prof. Serafini Simone, docente di COMJ/01 Basso Elettrico presso il Conservatorio di

Musica “A: Buzzolla” di Adria;

● COMMISSARIO: prof. Riccobono Gaetano, docente di COMJ/12 presso il Conservatorio di Palermo;

● COMMISSARIA: prof.ssa Farnararo Veronica, docente di COMJ/12 presso il Conservatorio di Padova.

2. Ciascun componente, prima dell’insediamento della Commissione, dovrà produrre una dichiarazione di

assenza di incompatibilità e inconferibilità.

Viale Maddalena, 2 • 45011 Adria (RO) • Tel 0426.21686 • Codice Fiscale 81004200291

Sito Internet: www.conservatorioadria.it

E-mail PEC: conservatorioadria@pec.conservatorioadria.it - E-mail PEO: antonio.buzzolla@conservatorioadria.it



3. I componenti della Commissione sono autorizzati al trattamento dei dati personali necessari per lo

svolgimento dell’incarico di cui trattasi, limitatamente ai dati riferiti all’attività svolta.

4. La Commissione, ai sensi dell'art. 7 comma 12 del relativo Bando di concorso, si insedierà e svolgerà i

propri lavori presso la sede del Conservatorio “A. Buzzolla” ovvero altra sede idonea appositamente

individuata. Laddove le operazioni lo consentiranno, sarà ammessa la modalità da remoto.

5. Le eventuali dimissioni di un componente della commissione giudicatrice per sopravvenuti impedimenti

dovranno essere adeguatamente motivate e documentate ed avranno effetto dopo il decreto di

accettazione da parte del Direttore dell'Istituzione che ha indetto il concorso.

6. Il presente decreto è pubblicato nell’albo del sito web istituzionale del Conservatorio di Musica “A.

Buzzolla” di Adria www.conservatorioadria.it, nel sito stesso, alla sezione Bandi e Graduatorie e sul portale

dei concorsi AFAM www.afam-bandi.cineca.it.

Il Direttore,

Prof. Paolo Zoccarato

Conservatorio Statale di Musica “Antonio Buzzolla” - Viale Maddalena, 2 • 45011 Adria (RO)

Tel 0426.21686 • Codice Fiscale 81004200291 • Sito Internet: www.conservatorioadria.it

E-mail PEC: conservatorioadria@pec.conservatorioadria.it - E-mail PEO: antonio.buzzolla@conservatorioadria.it

Firmato digitalmente da

Paolo Zoccarato
SerialNumber =
TINIT-ZCCPLA65A16B345H
C = IT
Data e ora della firma: 20/02/2024
12:05:28


